
COULEUR Beige

CONTENANCE 600 ml / 2 L / 3 L / 5 L

DENSITE/PH 0,97 g/cm3 - 6,5

TEXTURE Pâte nettoyante semi liquide microbilles

PARFUM Agrume

CONSERVATION 24 mois

TYPE DE SALISSURES Huile, graisse, bitume, ciment, suie.... 

FORMAT / CONTENANCE

Bidon de 4 L

Bidon de 3 L avec pompe

Pot de 600 ml

Cartouche de 2 L

Non alcalin

Sans solvants 

Elimine les grosses salissures 

Normes cosmétiques UE

Hypoallergénique : respecte la peau

SAVON MICROBILLES ATELIER
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HYGIÈNE MAINS

DONNÉES TECHNIQUES

DESCRIPTION

Formulé à base d’huile de coco, ce savon nettoie la peau en douceur
et respecte l’épiderme. Il est enrichi en abrasifs naturels pour un
dégraissage efficace. Laisse une sensation de mains propres, fraîches
et parfumées.

HYGIENE SECURITE NON 
IRRITANT

090304

090307

090313

090316

RÉFÉRENCE



090304

090307

090313

090316

CONDITIONNEMENT

Sur mains sèches, prendre une noisette de produit et bien s’enduire les mains. Ensuite, commencer le
lavage d’une façon circulaire jusqu’à dissolution complète des salissures. Rajouter un peu d’eau tout en
continuant le mouvement. Bien rincer. Bien se sécher les mains avec un papier d’essuyage propre et
sec. 

(Lors des températures hivernales ou lors des changements des saisons, nous conseillons d’utiliser le
produit sur des mains préalablement mouillées).

PRÉCAUTIONS D’EMPLOI

Ne pas avaler. Eviter le contact avec les yeux et les muqueuses. Tenir hors de portée des enfants.
Conserver à l’abri du gel. Température optimale de stockage = 20°C.

MODE D’EMPLOI
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HYGIÈNE MAINS

Carton de 6 bidons Palette de 24 cartons

INGRÉDIENTS

AQUA, ZEA MAYS COB MEAL, SODIUM LAURETH SULFATE, OLEIC ACID, TRIDECETH-5, PEG-4 RAPESEEDAMIDE,
ACRYLATES/C10-30 ALKYL ACRYLATE CROSSPOLYMER, TITANIUM DIOXIDE / CI77891, CELLULOSE GUM, XANTHAN GUM,
PARFUM, SODIUM SULFATE, 2-BROMO-2-NITROPROPANE-1,3-DIOL, LIMONENE, SODIUM CHLORIDE, BENZYL ALCOHOL,
CITRAL, LINALOOL, METHYLCHLOROISOTHIAZOLINONE, METHYLISOTHIAZOLINONE.

Carton de 6 bidons Palette de 20 cartons

Carton de 12 pots Palette de 40 cartons

Carton de 6 cartouches Palette de 30 cartons

EAN : 3700160917268 / 3700160917213 / 3700160917398 / 3700160917428


